

# Aalborg Maleren ApS

Limfjordsvej 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 06 94 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

---

Kasper Fischer Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Maleren ApS Limfjordsvej 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 06 94 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Fischer Pedersen Dennis Larsen Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, Stationsvej 8, 9460 Brovst

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære drift består af udførelse af malerarbejde, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Arbejdet udføres for private og erhvervskunder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 733.981 kr. mod 540.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.589 kr. mod 201.000 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2016 omdannet fra IVS til ApS.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	20/8 2014 - 31/12 2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>733.981</b>	<b>540</b>
1 Personaleomkostninger	-618.903	-260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.467	-12
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.611</b>	<b>268</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-12.009	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.602</b>	<b>264</b>
Skat af årets resultat	-14.013	-63
<b>Årets resultat</b>	<b>46.589</b>	<b>201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	46.000	101
Overføres til overført resultat	589	51
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	49
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.589</b>	<b>201</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	217.406	259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>217.406</u>	<u>259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.406</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.827	14
Periodeafgrænsningsposter	5.250	13
Tilgodehavender i alt	<u>119.077</u>	<u>27</u>
Likvide beholdninger	<u>134.861</u>	<u>288</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>253.938</u></b>	<b><u>315</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>471.344</u></b>	<b><u>574</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	1
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	0	49
Overført resultat	51.665	51
Foreslået udbytte for regnskabsåret	46.000	101
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>147.665</b>	<b>202</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.587	14
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>11.587</b>	<b>14</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	105.026	127
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.026	127
2 Gældsforpligtelser	22.025	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.927	77
Selskabsskat	15.994	49
Anden gæld	150.120	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	207.066	231
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>312.092</b>	<b>358</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>471.344</b>	<b>574</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	20/8 2014 - 31/12 2015 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	604.862	252		
Andre omkostninger til social sikring	4.021	2		
Personaleomkostninger i øvrigt	10.020	6		
	<b>618.903</b>	<b>260</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.</b>
Leasingforpligtelser	22.025	0	127.051	148
	<b>22.025</b>	<b>0</b>	<b>127.051</b>	<b>148</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				
<b>4. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Der er ingen eventualforpligtelser.				